jm.kodas 174959031, atstovaujamas direktorius Aleksej Govin, toliau vadinamas rangovu, sudare sj
sutartj:

1. Sutarties objektas: Vieno buto pastato remontas Mokyklos g. 16, Parudaminio k.,
Marijampolio sen., VUniaus r.,sanitarinio mazgo jrengimas

2. Sutarties objekto kaina nustatyta: 9860eur. 42cent. (Devyni tukstanciai astuoni simtai
sesiasdesimt eurtj 42 ct) su PVM.

3. Uzsakovas uz atliktus darbus apmoka 30 kalendoriniu dienp laikotarpyje po PVM s^skaitos -
fakturos pasyrasymo.

4. Rangovas darbus pradeda 2021m. liepos 22d. ir baigia 2021m. rugpjucio Sid.
5. Vykdydamos si^ sutartj, salys vadovaujasi jstatymais, kitais normatyviniais aktais, statybos